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平成２０年度 最北地区高等学校新人陸上競技大会 

平成２０年８月２３日～２４日 山形県あかねケ丘陸上競技場 

 

総       務 丹   忠一 

トラック競技審判長 東海林 憲男（２３日） 

    〃 鹿野  光正（２４日） 

跳 躍 競 技 審 判 長 東海林 憲男（２３日） 

    〃 八矢  俊男（２４日） 

投てき競技審判長 東海林 憲男（２３日） 

    〃  八矢  俊男（２４日） 

招 集 所 審 判 長 大内   崇 

記 録 主 任 佐藤  正寿 

 

《新記録等一覧》 

◎ 大会新記録 

 男子 ハンマー投    ３６ｍ５７    太田 康裕   村山農 ２年  8/23 決勝 

 女子 砲丸投       ９ｍ９８    笹原 千歩   楯 岡 ２年  8/24 決勝 

 

◎ 大会最高記録 

 男子 円盤投      ３６ｍ０６    柏倉 有佑   北村山 ２年  8/23 決勝 

    （今年度から 1.750kg に規格変更） 

 

グランド・コンディション

日付 時刻 天候 気温℃ 湿度% 風向 風速 m/s 場所
08/08/23 11:00 曇り 22.0 58.0 東北東 0.9 競技場

12:00 曇り 22.0 58.0 東南東 1.5
13:00 曇り 22.5 58.0 東北東 0.6
14:00 曇り 21.0 65.0 東南東 1.3
15:00 曇り 21.0 73.0 北  0.1
16:00 雨 20.0 81.0 北西 0.4

08/08/24  9:30 雨 19.5 90.0    0.0
10:00 雨 19.5 90.0    0.0
11:00 雨 20.0 91.0 北北西 0.1
12:00 雨 20.0 91.0    0.0
13:00 雨 20.0 91.0    0.0



平成２０年度　最北地区高等学校新人陸上競技大会 決勝一覧表

平成２０年８月２３日(土)～２４日(日)

山形県あかねケ丘陸上競技場

性別 日付 種目 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

23日 １００ｍ 中島　拳亮　２ 11.64 片桐　史登　１ 11.68 伊藤　雅人　１ 11.69 高橋　光輝　２ 11.76 庄司　龍治　２ 11.84 須藤　　慎　２ 11.90 菅野　泰路　２ 12.02 野口　隆之　２ 12.11

風:-0.5 新庄南 新庄南 新庄北 楯　岡 神室産業 神室産業 北村山 楯　岡

24日 ２００ｍ 高橋　光輝　２ 23.91 治部　忠彦　２ 24.02 野口　隆之　２ 24.43 片桐　史登　１ 24.47 中島　拳亮　２ 24.58 菅野　泰路　２ 24.62 柴田　　悟　１ 25.12 須藤　　慎　２ 25.31

ﾀｲﾑﾚｰｽ 楯　岡 +0.3 楯　岡 -0.1 楯　岡 -0.1 新庄南 -0.1 新庄南 +0.3 北村山 +0.3 楯　岡 +0.3 神室産業 -0.1

23日 ４００ｍ 治部　忠彦　２ 53.23 阿部　友樹　２ 54.29 菊地　伸晃　１ 54.46 工藤　宏之　２ 55.80 佐藤　涼太　１ 57.36 柴﨑　雄斗　１ 59.03 海藤　遼人　１  1:00.32 西塚　卓弘　２  1:01.88

ﾀｲﾑﾚｰｽ 楯　岡 神室産業 新庄北 新庄南 楯　岡 楯　岡 新庄北 新庄南

24日 ８００ｍ 菊地　伸晃　１  2:03.63 工藤　宏之　２  2:08.34 村岡　琢也　２  2:08.83 三嶋　隆之　２  2:09.79 八鍬　純兵　２  2:12.77 飛渡　翔太　２  2:13.17 佐藤　涼太　１  2:13.34

新庄北 新庄南 楯　岡 神室産業 村山農 北村山 楯　岡

23日 １５００ｍ 小國　隼人　２  4:28.70 小野　敬輝　２  4:32.74 三嶋　隆之　２  4:33.51 村岡　琢也　２  4:34.70 小川　耕広　１  4:47.27 早坂　和輝　１  4:53.50 佐藤　政行　１  5:53.97

神室産業 神室産業 神室産業 楯　岡 東根工 神室産業 北村山

24日 ５０００ｍ 小國　隼人　２ 16:59.46 斎藤　和成　１ 16:59.72 伊藤　拓也　２ 18:06.99 佐藤　将太　２ 18:25.63 小川　耕広　１ 18:43.93

神室産業 新庄北 神室産業 神室産業 東根工

23日 １１０ｍＨ (H=1.067m) 庄司　龍治　２ 15.61 庄司　　廉　１ 16.85 信夫　佑介　２ 17.17 柴田　　悟　１ 18.16 山本　高義　１ 18.71 柴田　和貴　１ 20.33

風:+1.2 神室産業 神室産業 楯　岡 楯　岡 楯　岡 北村山
男 24日 ４００ｍＨ 阿部　友樹　２  1:00.85 佐藤　嘉教　２  1:03.79 庄司　　廉　１  1:04.72

（H=0.914m) 神室産業 新庄北 神室産業

23日 ３０００ｍＳＣ 小野　敬輝　２ 10:49.26 斎藤　和成　１ 11:05.37 佐藤　将太　２ 11:45.10 伊藤　拓也　２ 11:45.13 早坂　和輝　１ 12:52.35

神室産業 新庄北 神室産業 神室産業 神室産業

23日 ５０００ｍＷ 出場者なし

23日 ４×１００ｍＲ 楯　岡 45.18 神室産業 45.36 新庄北 47.45 東根工 50.31

   野口　隆之　２    庄司　　廉　１    佐藤　嘉教　２    五十嵐　悠真１

   高橋　光輝　２    須藤　　慎　２    菊地　伸晃　１    菅藤　　亮　１

   柴田　　悟　１    阿部　友樹　２    佐藤　貴広　１    髙橋　佑生　２

   治部　忠彦　２    庄司　龍治　２    伊藤　雅人　１    小川　耕広　１
子 24日 ４×４００ｍＲ 神室産業  3:35.88 楯　岡  3:38.44 新庄北  3:46.08

   須藤　　慎　２    野口　隆之　２    菊地　伸晃　１

   阿部　友樹　２    高橋　光輝　２    伊藤　雅人　１

   庄司　　廉　１    伊藤　大貴　１    佐藤　嘉教　２

   庄司　龍治　２    柴田　　悟　１    佐藤　貴広　１

24日 走高跳 全員棄権

23日 棒高跳 髙橋　拓真　１ 4m00 柴田　恭平　１ 3m70 髙村　峻介　２ 3m00

楯　岡 楯　岡 楯　岡

23日 走幅跳 伊藤　雅人　１   5m54 髙橋　拓真　１   5m21 髙村　峻介　２   5m02 五十嵐　悠真１   4m72 柴田　恭平　１   4m66

新庄北 +0.6 楯　岡 +1.2 楯　岡 +0.4 東根工 0.0 楯　岡 +1.1

24日 三段跳 信夫　佑介　２  10m59 柴﨑　雄斗　１  10m23

楯　岡 0.0 楯　岡 0.0

24日 砲丸投 大類　優太　２   9m94 矢作　尊章　２   9m31 太田　康裕　２   8m35 多田　央人　１   8m03 市川　拓麻　１   7m70

(W=6.000kg) 東根工 東根工 村山農 村山農 村山農

23日 円盤投 柏倉　有佑　２  36m06 市川　拓麻　１  27m44 矢作　尊章　２  26m67 多田　央人　１  21m59

(W=1.750kg)新規格 北村山 SGR 村山農 東根工 村山農

23日 ハンマー投 太田　康裕　２  36m57

(W=6.000kg) 村山農 NGR

24日 やり投 柏倉　有佑　２  48m90 増川　恭介　２  26m90 槻林　　乾　２  26m45

北村山 村山農 村山農
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平成２０年度　最北地区高等学校新人陸上競技大会 決勝一覧表

平成２０年８月２３日(土)～２４日(日)

山形県あかねケ丘陸上競技場

性別 日付 種目 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

23日 １００ｍ 大山　綾奈　２ 13.30 柏倉　翔子　１ 13.52 伊藤　佳奈　２ 13.79 奥山　千尋　２ 13.80 高橋　　南　２ 14.04 国分　美喜　２ 14.09 渡辺　千晶　１ 14.28 土田　冴香　２ 14.29

風:-0.1 楯　岡 北村山 神室産業 楯　岡 新庄東 楯　岡 楯　岡 新庄南

24日 ２００ｍ 大山　綾奈　２ 27.31 黒坂　奈七　２ 28.27 伊藤　佳奈　２ 28.29 高橋　　南　２ 28.80 渡辺　千晶　１ 29.16 高橋　　潤　２ 29.28 土田　冴香　２ 29.55

風:+0.5 楯　岡 神室産業 神室産業 新庄東 楯　岡 新庄北 新庄南

23日 ４００ｍ 黒坂　奈七　２  1:03.29 高橋　　潤　２  1:06.12 伊藤　茂世　２  1:07.87

神室産業 新庄北 楯　岡

24日 ８００ｍ 伊藤　茂世　２  2:32.32 佐藤　成美　２  2:33.47 髙橋　夏実　２  2:38.63 髙橋　里沙　１  2:49.05 津藤　　恵　２  2:49.54 脇本　未来　２  2:52.21

楯　岡 楯　岡 神室産業 新庄北 神室産業 北村山

23日 １５００ｍ 髙橋　麻希　２  5:14.63 髙橋　夏実　２  5:24.78 髙橋　里沙　１  5:25.37 佐藤　成美　２  5:25.44 狩野　温子　２  5:25.86 津藤　　恵　２  5:55.23 田中　千絵　２  6:02.28 村山　　槙　１  6:21.56

神室産業 神室産業 新庄北 楯　岡 楯　岡 神室産業 新庄北 東根工

24日 ３０００ｍ 髙橋　麻希　２ 11:06.66 狩野　温子　２ 11:52.24

神室産業 楯　岡
女 23日 １００ｍＨ (H=0.840m) 今田　美優　２ 16.46 国分　美喜　２ 18.43 髙橋　秋穂　１ 18.65 山口　　藍　１ 19.53 横山　麗美　１ 19.87

風:+0.4 神室産業 楯　岡 楯　岡 北村山 北村山

24日 ４００ｍＨ 今田　美優　２  1:12.93

（H=0.762m) 神室産業

24日 ３０００ｍＷ 田中　千絵　２ 23:58.92

新庄北

23日 ４×１００ｍＲ 楯　岡 52.73 北村山 55.03

   国分　美喜　２    髙橋　志織　２

   奥山　千尋　２    柏倉　翔子　１

   伊藤　茂世　２    須藤　知子　２

   大山　綾奈　２    三浦　静華　２
子 24日 ４×４００ｍＲ 楯　岡  4:22.68 神室産業  4:30.11 北村山  5:05.76

   伊藤　茂世　２    今田　美優　２    髙橋　志織　２

   大山　綾奈　２    黒坂　奈七　２    矢萩　　静　１

   佐藤　成美　２    伊藤　佳奈　２    山口　　藍　１

   奥山　千尋　２    髙橋　夏実　２    脇本　未来　２

24日 走高跳 横山　麗美　１ 1m40 佐藤　恵梨子１ 1m30

北村山 楯　岡

23日 走幅跳 奥山　千尋　２   5m16 柏倉　翔子　１   4m30

楯　岡 +1.7 北村山 +0.1

24日 砲丸投 笹原　千歩　２   9m98 広谷　亜美　１   7m63 豊嶋　早織　１   6m97 渡辺　和沙　１   6m63

(W=4.000kg) 楯　岡 NGR 北村山 北村山 東根工

23日 円盤投 広谷　亜美　１  25m33 青野　早奈枝１  17m27 豊嶋　早織　１  13m33

(W=1.000kg) 北村山 楯　岡 北村山

24日 やり投 青野　早奈枝１  27m17 笹原　千歩　２  22m58

楯　岡 楯　岡
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男子 最北  １００ｍ 予選(2-3+2)          8月23日 11:44
決勝                 8月23日 14:17

県高校記録　　　10.52　　奥山　義行　(日大山形)　　　　　1988
大会記録　　　　11.41　　髙橋　信清　(楯　岡)　　　　　　2004

予選(2組3着+2)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+2.3 1組

  1   5  472 中島　拳亮　２  新庄南       11.55 Q
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｽｹ      

  2   4  480 庄司　龍治　２  神室産業     11.69 Q
ｼｮｳｼﾞ ﾘｭｳｼﾞ     

  3   3  424 高橋　光輝　２  楯　岡       11.71 Q
ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ        

  4   6  422 野口　隆之　２  楯　岡       11.91 q
ﾉｸﾞﾁ ﾀｶﾕｷ       

  5   1  466 佐藤　貴広　１  新庄北       12.35
ｻﾄｳ ﾀｶﾋﾛ        

  6   2  410 五十嵐　悠真１  東根工       12.58
ｲｶﾞﾗｼ ﾕｳﾏ       

  7   7  411 菅藤　　亮　１  東根工       13.19
ｶﾝﾄｳ ﾘｮｳ        

  8  432 山本　高義　１  楯　岡       12.77 OPN 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾖｼ       

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4 2組

  1   5  473 片桐　史登　１  新庄南       11.67 Q
ｶﾀｷﾞﾘ ﾌﾐﾄ       

  2   6  469 伊藤　雅人　１  新庄北       11.71 Q
ｲﾄｳ ﾏｻﾄ         

  3   4  453 菅野　泰路　２  北村山       11.85 Q
ｽｶﾞﾉ ﾔｽﾉﾘ       

  4   7  481 須藤　　慎　２  神室産業     11.88 q
ｽﾄｳ ｼﾝ          

  5   3  440 伊原　和哉　２  村山農       12.28
ｲﾊﾗ ｶｽﾞﾔ        

  6   2  431 伊藤　大貴　１  楯　岡       12.36
ｲﾄｳ ﾀｲｷ         

  7   8  408 髙橋　佑生　２  東根工       12.82
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ        

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   5  472 中島　拳亮　２  新庄南       11.64
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｽｹ      

  2   6  473 片桐　史登　１  新庄南       11.68
ｶﾀｷﾞﾘ ﾌﾐﾄ       

  3   4  469 伊藤　雅人　１  新庄北       11.69
ｲﾄｳ ﾏｻﾄ         

  4   7  424 高橋　光輝　２  楯　岡       11.76
ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ        

  5   3  480 庄司　龍治　２  神室産業     11.84
ｼｮｳｼﾞ ﾘｭｳｼﾞ     

  6   1  481 須藤　　慎　２  神室産業     11.90
ｽﾄｳ ｼﾝ          

  7   8  453 菅野　泰路　２  北村山       12.02
ｽｶﾞﾉ ﾔｽﾉﾘ       

  8   2  422 野口　隆之　２  楯　岡       12.11
ﾉｸﾞﾁ ﾀｶﾕｷ       

凡例: OPN: オープン参加
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男子最北 ２００ｍタイムレース結果表  全２組 

 

順位  No.   タイム   風     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- ----- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1   424    23.91  +0.3 高橋 光輝 ２       ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ             楯 岡                        2  1  

   2   425    24.02  -0.1 治部 忠彦 ２       ｼﾞﾌﾞ ﾀﾀﾞﾋｺ           楯 岡                        1  1  

   3   422    24.43  -0.1 野口 隆之 ２       ﾉｸﾞﾁ ﾀｶﾕｷ            楯 岡                        1  2  

   4   473    24.47  -0.1 片桐 史登 １       ｶﾀｷﾞﾘ ﾌﾐﾄ            新庄南                        1  3  

   5   472    24.58  +0.3 中島 拳亮 ２       ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｽｹ           新庄南                        2  2  

   6   453    24.62  +0.3 菅野 泰路 ２       ｽｶﾞﾉ ﾔｽﾉﾘ            北村山                        2  3  

   7   430    25.12  +0.3 柴田  悟 １       ｼﾊﾞﾀ ｻﾄﾙ             楯 岡                        2  4  

   8   481    25.31  -0.1 須藤  慎 ２       ｽﾄｳ ｼﾝ               神室産業                      1  4  

   9   467    27.28  +0.3 海藤 遼人 １       ｶｲﾄｳ ﾘｮｳﾄ            新庄北                        2  5  

  10   468    27.49  -0.1 岸  惇平 １       ｷｼ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ           新庄北                        1  5  

  11   470    27.75  +0.3 西塚 卓弘 ２       ﾆｼﾂﾞｶ ﾀｶﾋﾛ           新庄南                        2  6  

 

男子 最北  ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            8月24日 10:36

県高校記録　　　20.88　　奥山　義行　(日大山形)　　　　　1988
大会記録　　　　22.98 　 富澤雄太郎　(新庄北)　　　　　　2006

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1 1組

  1   5  425 治部　忠彦　２  楯　岡       24.02
ｼﾞﾌﾞ ﾀﾀﾞﾋｺ      

  2   2  422 野口　隆之　２  楯　岡       24.43
ﾉｸﾞﾁ ﾀｶﾕｷ       

  3   4  473 片桐　史登　１  新庄南       24.47
ｶﾀｷﾞﾘ ﾌﾐﾄ       

  4   6  481 須藤　　慎　２  神室産業     25.31
ｽﾄｳ ｼﾝ          

  5   3  468 岸　　惇平　１  新庄北       27.49
ｷｼ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ      

  7  440 伊原　和哉　２  村山農    DNS 
ｲﾊﾗ ｶｽﾞﾔ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3 2組

  1   4  424 高橋　光輝　２  楯　岡       23.91
ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ        

  2   5  472 中島　拳亮　２  新庄南       24.58
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｽｹ      

  3   2  453 菅野　泰路　２  北村山       24.62
ｽｶﾞﾉ ﾔｽﾉﾘ       

  4   7  430 柴田　　悟　１  楯　岡       25.12
ｼﾊﾞﾀ ｻﾄﾙ        

  5   6  467 海藤　遼人　１  新庄北       27.28
ｶｲﾄｳ ﾘｮｳﾄ       

  6   3  470 西塚　卓弘　２  新庄南       27.75
ﾆｼﾂﾞｶ ﾀｶﾋﾛ      

凡例: DNS: 欠    場
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男子最北 ４００ｍタイムレース結果表  全２組 

 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1   425    53.23 治部 忠彦 ２       ｼﾞﾌﾞ ﾀﾀﾞﾋｺ           楯 岡                        2  1  

   2   483    54.29 阿部 友樹 ２       ｱﾍﾞ ﾕｳｷ              神室産業                      2  2  

   3   465    54.46 菊地 伸晃 １       ｷｸﾁ ﾉﾌﾞｱｷ            新庄北                        2  3  

   4   471    55.80 工藤 宏之 ２       ｸﾄﾞｳ ﾋﾛﾕｷ            新庄南                        2  4  

   5   429    57.36 佐藤 涼太 １       ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀ             楯 岡                        2  5  

   6   427    59.03 柴﨑 雄斗 １       ｼﾊﾞｻｷ ﾕｳﾄ            楯 岡                        1  1  

   7   467  1:00.32 海藤 遼人 １       ｶｲﾄｳ ﾘｮｳﾄ            新庄北                        1  2  

   8   470  1:01.88 西塚 卓弘 ２       ﾆｼﾂﾞｶ ﾀｶﾋﾛ           新庄南                        1  3  

   9   468  1:02.82 岸  惇平 １       ｷｼ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ           新庄北                        1  4  

凡例: OPN: オープン参加／ DNS: 欠    場

男子 最北  ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            8月23日 13:17

県高校記録　　　46.97　　安孫子充裕　(上山明新館)　　　　2006
大会記録　　　　51.71　　富澤雄太郎　(新庄北)　　　　　　2006

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1   6  427 柴﨑　雄斗　１  楯　岡       59.03
ｼﾊﾞｻｷ ﾕｳﾄ       

  2   5  467 海藤　遼人　１  新庄北     1:00.32
ｶｲﾄｳ ﾘｮｳﾄ       

  3   3  470 西塚　卓弘　２  新庄南     1:01.88
ﾆｼﾂﾞｶ ﾀｶﾋﾛ      

  4   2  468 岸　　惇平　１  新庄北     1:02.82
ｷｼ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ      

  7  432 山本　高義　１  楯　岡       58.10 OPN 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾖｼ       

  4  454 高嶋　亮平　２  北村山    DNS 
ﾀｶｼﾏ ﾘｮｳﾍｲ      

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1   5  425 治部　忠彦　２  楯　岡       53.23
ｼﾞﾌﾞ ﾀﾀﾞﾋｺ      

  2   4  483 阿部　友樹　２  神室産業     54.29
ｱﾍﾞ ﾕｳｷ         

  3   6  465 菊地　伸晃　１  新庄北       54.46
ｷｸﾁ ﾉﾌﾞｱｷ       

  4   3  471 工藤　宏之　２  新庄南       55.80
ｸﾄﾞｳ ﾋﾛﾕｷ       

  5   7  429 佐藤　涼太　１  楯　岡       57.36
ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀ        
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凡例: DNS: 欠    場

男子 最北  １５００ｍ 決勝                 8月23日 10:39

県高校記録　　　3:51.0 　　長沢　友二　(米沢中央)　　　　　1988
大会記録　　　　4:13.6 　　結城　谷行　(尾花沢)　　　　　　1977

決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2  482 小國　隼人　２  神室産業   4:28.70

ｵｸﾞﾆ ﾊﾔﾄ        
  2   1  479 小野　敬輝　２  神室産業   4:32.74

ｵﾉ ﾖｼｷ          
  3   3  484 三嶋　隆之　２  神室産業   4:33.51

ﾐｼﾏ ﾀｶﾕｷ        
  4   6  420 村岡　琢也　２  楯　岡     4:34.70

ﾑﾗｵｶ ﾀｸﾔ        
  5   4  409 小川　耕広　１  東根工     4:47.27

ｵｶﾞﾜ ｺｳﾋﾛ       
  6   5  488 早坂　和輝　１  神室産業   4:53.50

ﾊﾔｻｶ ｶｽﾞｷ       
  7   7  456 佐藤　政行　１  北村山     5:53.97

ｻﾄｳ ﾏｻﾕｷ        
  8  436 八鍬　純兵　２  村山農    DNS 

ﾔｸﾜ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ     

男子 最北  ８００ｍ 決勝                 8月24日 12:03

県高校記録　　　1:51.18　　松田慎太郎　(東海大山形)　　　　2004
大会記録　　　　2:00.2 　　高橋　　悟　(新庄北)　　　　　　2001

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  465 菊地　伸晃　１  新庄北     2:03.63

ｷｸﾁ ﾉﾌﾞｱｷ       
  2   5  471 工藤　宏之　２  新庄南     2:08.34

ｸﾄﾞｳ ﾋﾛﾕｷ       
  3   8  420 村岡　琢也　２  楯　岡     2:08.83

ﾑﾗｵｶ ﾀｸﾔ        
  4   3  484 三嶋　隆之　２  神室産業   2:09.79

ﾐｼﾏ ﾀｶﾕｷ        
  5   2  436 八鍬　純兵　２  村山農     2:12.77

ﾔｸﾜ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ     
  6   6  451 飛渡　翔太　２  北村山     2:13.17

ﾋﾜﾀｼ ｼｮｳﾀ       
  7   1  429 佐藤　涼太　１  楯　岡     2:13.34

ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀ        
  7  454 高嶋　亮平　２  北村山    DNS 

ﾀｶｼﾏ ﾘｮｳﾍｲ      
  9  406 今埜　雅之　２  東根工    DNS 

ｺﾝﾉ ﾏｻﾕｷ        

凡例: DNS: 欠    場
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男子 最北  １１０ｍＨ 決勝                 8月23日 12:49

県高校記録　　　　14.59　　山木　貴之　(日大山形)　　　　1994
大会記録　　　　　15.5 　　丹　　忠一　(新庄北)　　　　　1981
ハードルの高さ　　1.067m

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.2

  1   5  480 庄司　龍治　２  神室産業     15.61
ｼｮｳｼﾞ ﾘｭｳｼﾞ     

  2   6  489 庄司　　廉　１  神室産業     16.85
ｼｮｳｼﾞ ﾚﾝ        

  3   4  423 信夫　佑介　２  楯　岡       17.17
ｼﾉﾌﾞ ﾕｳｽｹ       

  4   7  430 柴田　　悟　１  楯　岡       18.16
ｼﾊﾞﾀ ｻﾄﾙ        

  5   3  432 山本　高義　１  楯　岡       18.71
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾖｼ       

  6   8  458 柴田　和貴　１  北村山       20.33
ｼﾊﾞﾀ ｶｽﾞｷ       

  2  463 佐藤　嘉教　２  新庄北          DSQ *T8 
ｻﾄｳ ﾖｼﾉﾘ        

凡例: DSQ: 失    格／ *T8: 故意にﾊｰﾄﾞﾙを倒した

男子 最北  ５０００ｍ 決勝                 8月24日 12:51

県高校記録　　　14:15.99　　五十嵐　毅　(山形中央)　　　　　1998
大会記録　　　　15:06.9 　　佐藤　　智　(新庄北向町)　　　　1978

決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  27  482 小國　隼人　２  神室産業  16:59.46

ｵｸﾞﾆ ﾊﾔﾄ        
  2  29  464 斎藤　和成　１  新庄北    16:59.72

ｻｲﾄｳ ｶｽﾞﾅﾘ      
  3  28  486 伊藤　拓也　２  神室産業  18:06.99

ｲﾄｳ ﾀｸﾔ         
  4  30  485 佐藤　将太　２  神室産業  18:25.63

ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ        
  5  31  409 小川　耕広　１  東根工    18:43.93

ｵｶﾞﾜ ｺｳﾋﾛ       
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男子 最北  ３０００ｍＳＣ 決勝                 8月23日 15:08

県高校記録　　　8:58.95　　近野　聡志　(米沢工)　　　　　1994
大会記録　　　　9:53.9 　　柴田　尚芳　(村山農)　　　　　1985

決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1  479 小野　敬輝　２  神室産業  10:49.26

ｵﾉ ﾖｼｷ          
  2   5  464 斎藤　和成　１  新庄北    11:05.37

ｻｲﾄｳ ｶｽﾞﾅﾘ      
  3   2  485 佐藤　将太　２  神室産業  11:45.10

ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ        
  4   3  486 伊藤　拓也　２  神室産業  11:45.13

ｲﾄｳ ﾀｸﾔ         
  5   4  488 早坂　和輝　１  神室産業  12:52.35

ﾊﾔｻｶ ｶｽﾞｷ       

男子 最北  ４００ｍＨ 決勝                 8月24日 11:38

県高校記録　　　52.62　　伊藤　裕一　(日大山形)　　　　　1992
大会記録　　　　57.7 　　大場　浩二　(大石田)　　　　　　1977
ハードルの高さ　　0.914m

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  483 阿部　友樹　２  神室産業   1:00.85

ｱﾍﾞ ﾕｳｷ         
  2   5  463 佐藤　嘉教　２  新庄北     1:03.79

ｻﾄｳ ﾖｼﾉﾘ        
  3   6  489 庄司　　廉　１  神室産業   1:04.72

ｼｮｳｼﾞ ﾚﾝ        
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男子 最北  ４×１００ｍ 決勝                 8月23日 16:07

県高校記録　　　41.17　　佐藤･山本･長岡･桐原　(日大山形)　　　1997
大会記録　　　　44.5 　　大山･軽部･三原･叶内　(新庄北)　　　　1995

決勝

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 楯　岡           422 野口　隆之　２  ﾉｸﾞﾁ ﾀｶﾕｷ       楯　岡       45.18

ﾀﾃｵｶ             424 高橋　光輝　２  ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ        楯　岡    
 430 柴田　　悟　１  ｼﾊﾞﾀ ｻﾄﾙ        楯　岡    
 425 治部　忠彦　２  ｼﾞﾌﾞ ﾀﾀﾞﾋｺ      楯　岡    

  2   4 神室産業         489 庄司　　廉　１  ｼｮｳｼﾞ ﾚﾝ        神室産業     45.36
ｼﾝｼﾞｮｳｶﾑﾛｻﾝｷﾞｮｳ  481 須藤　　慎　２  ｽﾄｳ ｼﾝ          神室産業  

 483 阿部　友樹　２  ｱﾍﾞ ﾕｳｷ         神室産業  
 480 庄司　龍治　２  ｼｮｳｼﾞ ﾘｭｳｼﾞ     神室産業  

  3   6 新庄北           463 佐藤　嘉教　２  ｻﾄｳ ﾖｼﾉﾘ        新庄北       47.45
ｼﾝｼﾞｮｳｷﾀ         465 菊地　伸晃　１  ｷｸﾁ ﾉﾌﾞｱｷ       新庄北    

 466 佐藤　貴広　１  ｻﾄｳ ﾀｶﾋﾛ        新庄北    
 469 伊藤　雅人　１  ｲﾄｳ ﾏｻﾄ         新庄北    

  4   7 東根工           410 五十嵐　悠真１  ｲｶﾞﾗｼ ﾕｳﾏ       東根工       50.31
ﾋｶﾞｼﾈｺｳｷﾞｮｳ      411 菅藤　　亮　１  ｶﾝﾄｳ ﾘｮｳ        東根工    

 408 髙橋　佑生　２  ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ        東根工    
 409 小川　耕広　１  ｵｶﾞﾜ ｺｳﾋﾛ       東根工    

  3 北村山                                                    DNS 
ｷﾀﾑﾗﾔﾏ                                                    

                                          
凡例: DNS: 欠    場

男子 最北  ４×４００ｍ 決勝                 8月24日 13:49

県高校記録　　　3:15.14　　横尾･横田･鈴木･半田　　(日大山形)　　　1990
大会記録　　　　3:34.1 　　佐々木･石川･黒沼･結城　(東根工業)　　　1981

決勝

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 神室産業         481 須藤　　慎　２  ｽﾄｳ ｼﾝ          神室産業   3:35.88

ｼﾝｼﾞｮｳｶﾑﾛｻﾝｷﾞｮｳ  483 阿部　友樹　２  ｱﾍﾞ ﾕｳｷ         神室産業  
 489 庄司　　廉　１  ｼｮｳｼﾞ ﾚﾝ        神室産業  
 480 庄司　龍治　２  ｼｮｳｼﾞ ﾘｭｳｼﾞ     神室産業  

  2   5 楯　岡           422 野口　隆之　２  ﾉｸﾞﾁ ﾀｶﾕｷ       楯　岡     3:38.44
ﾀﾃｵｶ             424 高橋　光輝　２  ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ        楯　岡    

 431 伊藤　大貴　１  ｲﾄｳ ﾀｲｷ         楯　岡    
 430 柴田　　悟　１  ｼﾊﾞﾀ ｻﾄﾙ        楯　岡    

  3   6 新庄北           465 菊地　伸晃　１  ｷｸﾁ ﾉﾌﾞｱｷ       新庄北     3:46.08
ｼﾝｼﾞｮｳｷﾀ         469 伊藤　雅人　１  ｲﾄｳ ﾏｻﾄ         新庄北    

 463 佐藤　嘉教　２  ｻﾄｳ ﾖｼﾉﾘ        新庄北    
 466 佐藤　貴広　１  ｻﾄｳ ﾀｶﾋﾛ        新庄北    

  3 北村山                                                    DNS 
ｷﾀﾑﾗﾔﾏ                                                    

                                          
                                          凡例: DNS: 欠    場
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男子 最北  棒高跳 決勝                 8月23日　10:40

県高校記録　　　5m00　　今井　　潤　(米沢中央)　　　　　　1992
　　　　　　　　5m00　　渡辺　　翔　(楯　岡)　　　　2001・2002
大会記録　　　　4m70　　渡辺　　翔　(楯　岡)　　　　　　　2000

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 2m80 2m90 3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60 3m70 記録 ｺﾒﾝﾄ
3m80 3m90 4m00 4m10 4m20 4m30 4m40

  1  4 426髙橋　拓真　１  楯　岡    -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4m00
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾏ        xo -  o  xxx

  2  2 428柴田　恭平　１  楯　岡    -  -  -  -  -  -  o  -  o  xo 3m70
ｼﾊﾞﾀ ｷｮｳﾍｲ      xxx

  3  3 421髙村　峻介　２  楯　岡    xxo -  o  -  xxx 3m00
ﾀｶﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ      

  1 417半澤　孝樹　３  楯　岡    -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  OPN NM  
ﾊﾝｻﾞﾜ ｺｳｷ       -  -  -  -  -  -  xxx

凡例: OPN: オープン参加／ NM : 記録なし

男子 最北  走高跳 決勝                 8月24日　11:30

県高校記録　　　2m13　　片桐　博幸　(日大山形)　　　　　　1991
大会記録　　　　1m95　　柿崎　良幸　(新庄東)　　　　　　　1994

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 1m55 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 466佐藤　貴広　１  新庄北    xxx OPN NM  

ｻﾄｳ ﾀｶﾋﾛ        
  2 432山本　高義　１  楯　岡    xxx OPN NM  

ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾖｼ       
  3 457荒木　義樹　１  北村山    DNS 

ｱﾗｷ ﾖｼｷ         

凡例: OPN: オープン参加／ NM : 記録なし／ DNS: 欠    場
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男子 最北  走幅跳 決勝                 8月23日　12:35

県高校記録　　　7m55　　今野　雅史　(日大山形)　　　　　　1984
大会記録　　　　6m45　　伊藤　　敦　(楯　岡)　　　　　　　1987

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  6 469伊藤　雅人　１  新庄北      5m54  ×   ×   ×   ×   5m46  5m54

ｲﾄｳ ﾏｻﾄ         +0.6 -0.2 +0.6
  2  3 426髙橋　拓真　１  楯　岡      5m15  5m21  4m57  4m97  5m01  5m16  5m21

ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾏ        +0.7 +1.2 +0.8  0.0  0.0 +0.3 +1.2
  3  4 421髙村　峻介　２  楯　岡      4m87  4m72  4m87  4m75  4m88  5m02  5m02

ﾀｶﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ      +0.3 +0.5 +1.1  0.0  0.0 +0.4 +0.4
  4  5 410五十嵐　悠真１  東根工      4m33  ×   4m41  3m70  4m72  4m26  4m72

ｲｶﾞﾗｼ ﾕｳﾏ       +0.2 +0.1  0.0  0.0 +0.3  0.0
  5  2 428柴田　恭平　１  楯　岡      ×   4m66  4m45  ×   ×   4m66  4m66

ｼﾊﾞﾀ ｷｮｳﾍｲ      +1.1 +0.3 +0.8 +1.1
  1 432山本　高義　１  楯　岡      5m40  5m18  4m64   5m40OPN 

ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾖｼ        0.0 +1.7 +1.1  0.0

凡例: OPN: オープン参加

男子 最北  三段跳 決勝                 8月24日　12:00

県高校記録　　　15m09　　富樫　正人　(日大山形)　　　　　　1980
大会記録　　　　13m57　　庄司　裕樹　(新庄北)　　　　　　　1990

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  4 423信夫　佑介　２  楯　岡     10m59 10m25  ×   ×   ／  10m59

ｼﾉﾌﾞ ﾕｳｽｹ        0.0 +0.6  0.0
  2  2 427柴﨑　雄斗　１  楯　岡     10m23  ×   ×   ×   ×   ／  10m23

ｼﾊﾞｻｷ ﾕｳﾄ        0.0  0.0
  1 411菅藤　　亮　１  東根工      ×   ×   ×   ／ NM  

ｶﾝﾄｳ ﾘｮｳ        
  3 431伊藤　大貴　１  楯　岡      ×   ×   ×   ×   ×   ／ NM  

ｲﾄｳ ﾀｲｷ         

凡例: NM : 記録なし
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男子 最北  円盤投 決勝                 8月23日　10:00

県高校記録(1.75kg)　　43m23　　長谷川　裕　(九里学園)　　　2007
大会記録(旧規格)　　　43m13　　今野　拓磨　(楯　岡)　　　　2006
円盤の重量　　　1.750kg

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  4 452柏倉　有佑　２  北村山      ×  34m04  36m06 36m06SGR 

ｶｼﾜｸﾞﾗ ﾕｳｽｹ     
  2  3 441市川　拓麻　１  村山農     26m15  27m44  27m44

ｲﾁｶﾜ ﾀｸﾏ        
  3  1 407矢作　尊章　２  東根工     25m70  ×   ×   ×  26m67 26m67

ﾔﾊｷﾞ ﾀｶﾕｷ       
  4  2 443多田　央人　１  村山農     21m13   ×  21m59 21m59

ﾀﾀﾞ ﾋﾛﾄ         

凡例: SGR: 大会最高記録

男子 最北  砲丸投 決勝                 8月24日　12:30

県高校記録　　　15m34　　高橋　幸司　(山形中央)　　　　2006
大会記録　　　　12m02　　西塚　　健　(北村山)　　　　　2007
砲丸の重量　　　6.000kg

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  7 405大類　優太　２  東根工      9m94   9m94

ｵｵﾙｲ ﾕｳﾀ        
  2  3 407矢作　尊章　２  東根工      9m31  ×   ×   ×   9m26  9m31

ﾔﾊｷﾞ ﾀｶﾕｷ       
  3  5 438太田　康裕　２  村山農      7m53  7m70  8m11   ×   8m35  8m35

ｵｵﾀ ﾔｽﾋﾛ        
  4  6 443多田　央人　１  村山農      7m30  7m74   8m03  8m03

ﾀﾀﾞ ﾋﾛﾄ         
  5  4 441市川　拓麻　１  村山農      7m03  7m66   7m70   7m70

ｲﾁｶﾜ ﾀｸﾏ        
  1 466佐藤　貴広　１  新庄北      8m13   8m13OPN 

ｻﾄｳ ﾀｶﾋﾛ        
  2 432山本　高義　１  楯　岡      6m27   6m81   6m81OPN 

ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾖｼ       

凡例: OPN: オープン参加
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男子 最北  ハンマー投 決勝                 8月23日　13:55

県高校記録　　　58m58　　高橋　幸司　(山形中央)　　　　2006
大会記録　　　　32m74　　河原　広幸　(村山農)　　　　　2006
ハンマーの重量　　6.000kg

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  1 438太田　康裕　２  村山農     36m57  36m57NGR 

ｵｵﾀ ﾔｽﾋﾛ        

凡例: NGR: 大会新記録

男子 最北  やり投 決勝                 8月24日　10:30

県高校記録　　　64m95　　斉藤　　翼　(北村山)　　　　　2005
大会記録　　　　  m  　　茂庭　秀明　(新庄北)　　　　　1987

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  5 452柏倉　有佑　２  北村山     47m99  48m90  48m90

ｶｼﾜｸﾞﾗ ﾕｳｽｹ     
  2  4 439増川　恭介　２  村山農      ×  25m33  26m90  26m90

ﾏｽｶﾜ ｷｮｳｽｹ      
  3  3 437槻林　　乾　２  村山農      ×   ×   ×  26m45  26m45

ﾂｷﾊﾞﾔｼ ｹﾝ       
  1 466佐藤　貴広　１  新庄北     34m68  34m68OPN 

ｻﾄｳ ﾀｶﾋﾛ        
  2 432山本　高義　１  楯　岡     19m25  19m25OPN 

ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾖｼ       

凡例: OPN: オープン参加
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女子 最北  １００ｍ 予選(2-3+2)          8月23日 11:10
決勝                 8月23日 14:10

県高校記録　　　11.80　　茂木　麻子　(日大山形)　　　　　1992
大会記録　　　　12.8 　　中野　美喜　(楯　岡)　　　　　　1980

予選(2組3着+2)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.0 1組

  1   4  217 大山　綾奈　２  楯　岡       13.27 Q
ｵｵﾔﾏ ｱﾔﾅ        

  2   7  236 柏倉　翔子　１  北村山       13.48 Q
ｶｼﾜｸﾞﾗ ｼｮｳｺ     

  3   5  261 高橋　　南　２  新庄東       13.87 Q
ﾀｶﾊｼ ﾐﾅﾐ        

  4   6  219 国分　美喜　２  楯　岡       13.98 q
ｺｸﾌﾞﾝ ﾐｷ        

  5   3  226 三浦　静華　２  北村山       14.29
ﾐｳﾗ ｼｽﾞｶ        

  6   2  228 髙橋　志織　２  北村山       14.94
ﾀｶﾊｼ ｼｵﾘ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.8 2組

  1   5  220 奥山　千尋　２  楯　岡       13.40 Q
ｵｸﾔﾏ ﾁﾋﾛ        

  2   6  254 伊藤　佳奈　２  神室産業     13.71 Q
ｲﾄｳ ｶﾅ          

  3   3  222 渡辺　千晶　１  楯　岡       14.05 Q
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾁｱｷ       

  4   7  248 土田　冴香　２  新庄南       14.07 q
ﾂﾁﾀﾞ ｻﾔｶ        

  5   4  230 須藤　知子　２  北村山       14.14
ｽﾄｳ ﾄﾓｺ         

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   6  217 大山　綾奈　２  楯　岡       13.30
ｵｵﾔﾏ ｱﾔﾅ        

  2   3  236 柏倉　翔子　１  北村山       13.52
ｶｼﾜｸﾞﾗ ｼｮｳｺ     

  3   4  254 伊藤　佳奈　２  神室産業     13.79
ｲﾄｳ ｶﾅ          

  4   5  220 奥山　千尋　２  楯　岡       13.80
ｵｸﾔﾏ ﾁﾋﾛ        

  5   7  261 高橋　　南　２  新庄東       14.04
ﾀｶﾊｼ ﾐﾅﾐ        

  6   1  219 国分　美喜　２  楯　岡       14.09
ｺｸﾌﾞﾝ ﾐｷ        

  7   8  222 渡辺　千晶　１  楯　岡       14.28
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾁｱｷ       

  8   2  248 土田　冴香　２  新庄南       14.29
ﾂﾁﾀﾞ ｻﾔｶ        
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女子 最北  ４００ｍ 決勝                 8月23日 13:06

県高校記録　　　　54.90　　砂押　里奈　(日大山形)　　　　1995
大会記録　　　　1:02.7 　　小角　千華　(新庄南)　　　　　1997

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  252 黒坂　奈七　２  神室産業   1:03.29

ｸﾛｻｶ ﾅﾅ         
  2   4  241 高橋　　潤　２  新庄北     1:06.12

ﾀｶﾊｼ ｼﾞｭﾝ       
  3   5  214 伊藤　茂世　２  楯　岡     1:07.87

ｲﾄｳ ｼｹﾞﾖ        

女子 最北  ２００ｍ 決勝                 8月24日 12:12

県高校記録　　　23.97　　茂木　麻子　(日大山形)　　　　　1992
大会記録　　　　26.7 　　阿部　英子　(新庄南)　　　　　　1980

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   5  217 大山　綾奈　２  楯　岡       27.31
ｵｵﾔﾏ ｱﾔﾅ        

  2   4  252 黒坂　奈七　２  神室産業     28.27
ｸﾛｻｶ ﾅﾅ         

  3   7  254 伊藤　佳奈　２  神室産業     28.29
ｲﾄｳ ｶﾅ          

  4   6  261 高橋　　南　２  新庄東       28.80
ﾀｶﾊｼ ﾐﾅﾐ        

  5   2  222 渡辺　千晶　１  楯　岡       29.16
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾁｱｷ       

  6   8  241 高橋　　潤　２  新庄北       29.28
ﾀｶﾊｼ ｼﾞｭﾝ       

  7   3  248 土田　冴香　２  新庄南       29.55
ﾂﾁﾀﾞ ｻﾔｶ        

女子 最北混成オープン  ２００ｍ 決勝                 8月24日 12:15

県高校記録　　　23.97　　茂木　麻子　(日大山形)　　　　　1992

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   3  221 髙橋　秋穂　１  楯　岡       29.75
ﾀｶﾊｼ ｱｷﾎ        

  2   4  223 佐藤　恵梨子１  楯　岡       31.58
ｻﾄｳ ｴﾘｺ         
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女子 最北  １５００ｍ 決勝                 8月23日 13:35

県高校記録　　　4:21.58　　高橋　由衣　(酒田東)　　　　　2004
大会記録　　　　5:02.0 　　笹原　美穂　(新庄北)　　　　　2000

決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1  255 髙橋　麻希　２  神室産業   5:14.63

ﾀｶﾊｼ ﾏｷ         
  2   3  253 髙橋　夏実　２  神室産業   5:24.78

ﾀｶﾊｼ ﾅﾂﾐ        
  3   4  243 髙橋　里沙　１  新庄北     5:25.37

ﾀｶﾊｼ ﾘｻ         
  4   2  216 佐藤　成美　２  楯　岡     5:25.44

ｻﾄｳ ﾅﾙﾐ         
  5   8  218 狩野　温子　２  楯　岡     5:25.86

ｶﾉ ｱﾂｺ          
  6   5  256 津藤　　恵　２  神室産業   5:55.23

ﾂﾄｳ ﾒｸﾞﾐ        
  7   7  242 田中　千絵　２  新庄北     6:02.28

ﾀﾅｶ ﾁｴ          
  8   6  203 村山　　槙　１  東根工     6:21.56

ﾑﾗﾔﾏ ﾏｷ         

女子 最北  ８００ｍ 決勝                 8月24日 11:57

県高校記録　　　2:10.11　　熊坂　香織　(城北女子)　　　　1997
大会記録　　　　2:26.3 　　阿部　栄美　(新庄北)　　　　　1992

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3  214 伊藤　茂世　２  楯　岡     2:32.32

ｲﾄｳ ｼｹﾞﾖ        
  2   2  216 佐藤　成美　２  楯　岡     2:33.47

ｻﾄｳ ﾅﾙﾐ         
  3   4  253 髙橋　夏実　２  神室産業   2:38.63

ﾀｶﾊｼ ﾅﾂﾐ        
  4   8  243 髙橋　里沙　１  新庄北     2:49.05

ﾀｶﾊｼ ﾘｻ         
  5   5  256 津藤　　恵　２  神室産業   2:49.54

ﾂﾄｳ ﾒｸﾞﾐ        
  6   6  227 脇本　未来　２  北村山     2:52.21

ﾜｷﾓﾄ ﾐｷ         
  7  203 村山　　槙　１  東根工    DNS 

ﾑﾗﾔﾏ ﾏｷ         

凡例: DNS: 欠    場

凡例: DNS: 欠    場
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女子 最北  １００ｍＨ 決勝                 8月23日 12:29

県高校記録　　　13.67　　土屋　　恵　(米沢女子)　　　　1992
大会記録　　　　16.1 　　加藤　千春　(北村山)　　　　　1994
ハードルの高さ　　0.840m

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   4  257 今田　美優　２  神室産業     16.46
ｺﾝﾀ ﾐﾕ          

  2   5  219 国分　美喜　２  楯　岡       18.43
ｺｸﾌﾞﾝ ﾐｷ        

  3   3  221 髙橋　秋穂　１  楯　岡       18.65
ﾀｶﾊｼ ｱｷﾎ        

  4   6  231 山口　　藍　１  北村山       19.53
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｲ        

  5   2  232 横山　麗美　１  北村山       19.87
ﾖｺﾔﾏ ﾚﾐ         

  7  223 佐藤　恵梨子１  楯　岡       21.24 OPN 
ｻﾄｳ ｴﾘｺ         

凡例: OPN: オープン参加

女子 最北  ３０００ｍ 決勝                 8月24日 11:06

県高校記録　　 9:18.50　　富樫　愛咲　(山形城北)　　　　2006
大会記録　　　10:39.2 　　伊藤真喜子　(新庄南)　　　　　1989

決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  23  255 髙橋　麻希　２  神室産業  11:06.66

ﾀｶﾊｼ ﾏｷ         
  2  24  218 狩野　温子　２  楯　岡    11:52.24

ｶﾉ ｱﾂｺ          
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女子 最北  ４００ｍＨ 決勝                 8月24日 11:31

県高校記録　　　59.96　　土屋　　恵　(米沢女子)　　　　　1992
大会記録　　　1:10.91　　林　　千春　(新庄南)　　　　　　2006
ハードルの高さ　　0.762m

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7  257 今田　美優　２  神室産業   1:12.93

ｺﾝﾀ ﾐﾕ          

女子 最北  ３０００ｍＷ 決勝                 8月24日 12:20

県高校記録　　　13:55.28　　稲村　千夏　(上山明新館)　　　　2004
大会記録　　　　17:25.2 　　元木　紋子　(北村山)　　　　　　1995

決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1  242 田中　千絵　２  新庄北    23:58.92

ﾀﾅｶ ﾁｴ          
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女子 最北  ４×１００ｍ 決勝                 8月23日 15:44

県高校記録　　　46.37　　村山･瀬野･庄司･茂木　　(日大山形)　　　1991
大会記録　　　　51.95　　伊藤･大山･古澤･卯野　　(楯　岡)　　　　2007

決勝

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 楯　岡           219 国分　美喜　２  ｺｸﾌﾞﾝ ﾐｷ        楯　岡       52.73

ﾀﾃｵｶ             220 奥山　千尋　２  ｵｸﾔﾏ ﾁﾋﾛ        楯　岡    
 214 伊藤　茂世　２  ｲﾄｳ ｼｹﾞﾖ        楯　岡    
 217 大山　綾奈　２  ｵｵﾔﾏ ｱﾔﾅ        楯　岡    

  2   5 北村山           228 髙橋　志織　２  ﾀｶﾊｼ ｼｵﾘ        北村山       55.03
ｷﾀﾑﾗﾔﾏ           236 柏倉　翔子　１  ｶｼﾜｸﾞﾗ ｼｮｳｺ     北村山    

 230 須藤　知子　２  ｽﾄｳ ﾄﾓｺ         北村山    
 226 三浦　静華　２  ﾐｳﾗ ｼｽﾞｶ        北村山    

女子 最北  ４×４００ｍ 決勝                 8月24日 13:18

県高校記録　　　3:51.6 　　佐藤･寺島･武田･永沼　　(米沢女子)　　　1989
大会記録　　　　4:20.31　　佐藤･大山･卯野･伊藤　　(楯　岡)　　　　2007

決勝

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 楯　岡           214 伊藤　茂世　２  ｲﾄｳ ｼｹﾞﾖ        楯　岡     4:22.68

ﾀﾃｵｶ             217 大山　綾奈　２  ｵｵﾔﾏ ｱﾔﾅ        楯　岡    
 216 佐藤　成美　２  ｻﾄｳ ﾅﾙﾐ         楯　岡    
 220 奥山　千尋　２  ｵｸﾔﾏ ﾁﾋﾛ        楯　岡    

  2   4 神室産業         257 今田　美優　２  ｺﾝﾀ ﾐﾕ          神室産業   4:30.11
ｼﾝｼﾞｮｳｶﾑﾛｻﾝｷﾞｮｳ  252 黒坂　奈七　２  ｸﾛｻｶ ﾅﾅ         神室産業  

 254 伊藤　佳奈　２  ｲﾄｳ ｶﾅ          神室産業  
 253 髙橋　夏実　２  ﾀｶﾊｼ ﾅﾂﾐ        神室産業  

  3   6 北村山           228 髙橋　志織　２  ﾀｶﾊｼ ｼｵﾘ        北村山     5:05.76
ｷﾀﾑﾗﾔﾏ           235 矢萩　　静　１  ﾔﾊｷﾞ ｼｽﾞｶ       北村山    

 231 山口　　藍　１  ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｲ        北村山    
 227 脇本　未来　２  ﾜｷﾓﾄ ﾐｷ         北村山    
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女子 最北  走幅跳 決勝                 8月23日　 9:55

県高校記録　　　6m18　　矢口　和代　(日大山形)　　　　　1983
大会記録　　　　5m20　　西尾　芳子　(北村山)　　　　　　1995

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  4 220奥山　千尋　２  楯　岡      4m91  4m85  ×   5m04  5m00  5m16  5m16

ｵｸﾔﾏ ﾁﾋﾛ        +0.1 +0.6 +1.0 +1.5 +1.7 +1.7
  2  3 236柏倉　翔子　１  北村山      3m50  3m42  3m30  3m96  4m30  4m02  4m30

ｶｼﾜｸﾞﾗ ｼｮｳｺ     -0.1 +1.2 +0.9 +1.3 +0.1 +0.3 +0.1
  1 221髙橋　秋穂　１  楯　岡      4m11  ×   4m11   4m11OPN 

ﾀｶﾊｼ ｱｷﾎ        -0.7  0.0 -0.7
  2 223佐藤　恵梨子１  楯　岡      3m12  3m61  3m41   3m61OPN 

ｻﾄｳ ｴﾘｺ         +0.3 +2.2  0.0 +2.2

凡例: OPN: オープン参加

女子 最北  走高跳 決勝                 8月24日　 9:30

県高校記録　　　1m73　　佐藤ゆみ子　(山形中央)　　　　1983
大会記録　　　　1m62　　大山　　香　(新庄南)　　　　　2005

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  3 232横山　麗美　１  北村山    o  o  o  xxo xxx 1m40

ﾖｺﾔﾏ ﾚﾐ         
  2  2 223佐藤　恵梨子１  楯　岡    -  o  xxx 1m30

ｻﾄｳ ｴﾘｺ         
  1 221髙橋　秋穂　１  楯　岡    xxx OPN NM  

ﾀｶﾊｼ ｱｷﾎ        
  4 235矢萩　　静　１  北村山    o  o  xxx 1m30 OPN 

ﾔﾊｷﾞ ｼｽﾞｶ       

凡例: OPN: オープン参加／ NM : 記録なし
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女子 最北  円盤投 決勝                 8月23日　12:30

県高校記録　　　45m12　　本間　奈緒　(鶴岡北)　　　　　　1994
大会記録　　　　31m26　　岸　真貴子　(新庄南)　　　　　　2005
円盤の重量　　　1.000kg

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  3 237広谷　亜美　１  北村山     24m55  25m33  25m33

ﾋﾛﾀﾆ ﾂｸﾞﾐ       
  2  2 225青野　早奈枝１  楯　岡      ×  17m27   ×  17m27

ｱｵﾉ ｻﾅｴ         
  3  1 234豊嶋　早織　１  北村山      ×  13m33   ×  13m33

ﾄﾖｼﾏ ｻｵﾘ        

女子 最北  砲丸投 決勝                 8月24日　 9:35

県高校記録　　　13m51　　市川久美子　(城北女子)　　　　　1987
大会記録　　　　 9m77　　小野　　悠　(新庄北)　　　　　　2004
砲丸の重量　　　4.000kg

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  6 215笹原　千歩　２  楯　岡      8m80  9m90  9m98   9m98NGR 

ｻｻﾊﾗ ﾁﾎ         
  2  5 237広谷　亜美　１  北村山      7m63   7m54   7m63

ﾋﾛﾀﾆ ﾂｸﾞﾐ       
  3  4 234豊嶋　早織　１  北村山      6m16  6m92   6m97   6m97

ﾄﾖｼﾏ ｻｵﾘ        
  4  3 204渡辺　和沙　１  東根工      6m45   6m63   6m63

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞｻ      
  1 221髙橋　秋穂　１  楯　岡      5m76  6m34   6m34OPN 

ﾀｶﾊｼ ｱｷﾎ        
  2 223佐藤　恵梨子１  楯　岡      4m93  5m24   5m24OPN 

ｻﾄｳ ｴﾘｺ         

凡例: NGR: 大会新記録／ OPN: オープン参加
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女子 最北  やり投 決勝                 8月24日　12:25

県高校記録　　　42m17　　高橋　悠香　(城北女子)　　　　　1999
大会記録　　　　30m83　　松田　由希　(新庄南)　　　　　　2003

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  3 225青野　早奈枝１  楯　岡     27m17  ×  27m17

ｱｵﾉ ｻﾅｴ         
  2  4 215笹原　千歩　２  楯　岡     22m58  22m58

ｻｻﾊﾗ ﾁﾎ         
  1 221髙橋　秋穂　１  楯　岡      ×  15m63  15m63OPN 

ﾀｶﾊｼ ｱｷﾎ        
  2 223佐藤　恵梨子１  楯　岡      ×  12m48  12m48OPN 

ｻﾄｳ ｴﾘｺ         
  5 235矢萩　　静　１  北村山     17m02  17m02OPN 

ﾔﾊｷﾞ ｼｽﾞｶ       

凡例: OPN: オープン参加




